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*UBOW INPEBELLIOK

Haepune ... 3a 100 r..440.

0JIMBKOBOE MacC/l0

Kapnayyo ... 3a100r .440.
MoH3y, TprocesibHoe Macsio

910r 5500.

YCTpUUbl, €M, KaMYATCKUM Kpab, accopTh CaLLMmM,
MarafjaHcKue KpeBeTKM

N/ATO MATAAAHCKUE KPEBETKU
OTBAPHbIE ... 2400.

COYC Yn/IM TOBMKO TyHeL,

KAMYATCKUM KPAB sa100r 1250.

Canat KpaboBbIA 1880.

aBOKafo, cesbaepen, orypeL

KnewHu kpaba s neum ... . sa100r 1450.
HYMMHYYPPU, TONNIEHOE Mac/Io

KnewHu kpaba Hanapy sa100r 1450.
C/MBOYHBIN COyC C Tprodbenem

— e —

PeKOMeH,D,yeM BMHaA K MOPENPOAYKTaM:

Sauvignon Blanc “Paddle Creek”, Lake Road /New Zealand/ 6500.
Chablis, Jean-Marc Brocard /Bourgogne/ 9600.

Chanoine Freres Reserve Privee Brut 12000.
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EXXU

MopckoM €x 1wr . 450.

nepenennHoe ﬂl‘/‘iLl,O, MOH3Y

YCTPUUDI oo fwr 790.

MUracrma, Komaxu, Mypouy, Ocaka, Amorytn

Lilenvkom nnm mne
3ane4yéHHaAsa 8 ne4u uJiu 8 cosu

Aopajo sa100r..420.

PegcHennep ... sa100r.590.

BappaMyHAM .. sa100r..590.

MOpPCKOM BOAK sa100r . 590.
cubac ... ....................... sa100r..420.

sa100r 420.




NEW TapTap TyHeLl, KpacHaa MKpa

NEW CnaMcu J10CoCb, HOpM TaKoC

NEW Kapna44o cmbac, oasy

NEw Kapnayyo rpe6eLloK, KpacHasa MKpa

NEw TpMO cawmmmn new style

NEW Kapnaqqo JIOCOCb, Ttprocens
TapTap roBAAMNHA tpiodens, napmesaH
Kapnay4o rosagmHa

PeKOMeH,D,yeM BWHa:

Cava Dos Caprichos, Bodegas Jaume Serra /Catalogna, Spain/
ﬁ Chablis, Jean-Marc Brocard /Bourgogne, France/

Geoffroy Rose de Saignee /Champagne, France/

1770.
1180.

980.
1370.
1450.
1470.
1570.
1160.

4750.
9600.
18000.

€3

wed
peKoMeHayeT

NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
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——— 3AKYCKU / CAJIATDI

BaknaxkaH KonyeHaa cMeTaHa 860.
Mepev, Pam1po, TOHHATO 690.
Kpa6oBbii1 TapTap Ha 6pu1oLLb 1270.
BosbLwoM 3enéHbIM canat 990.
MpowyTTO, MOpPTagenna, 6pesaona 1380.
ToMmaTbl, KpacHbIM NyK 550.
OBolLHOM canaT 650.
ByppaTta,ToMaThbl 1280.
TanHbIM Lle3apb ¢ Kypuuen 950.
TanHbIM Lle3apb ¢ KpeBeTKaMM 1350.
TanHbIM Lle3apb ¢ KaMyaTCKMM Kpabom 1850.
Ténnbit canat Jlykomopbe 1380.
MUONN, KPEBETKK, BOHIoN1€, KaJibMapbl

OnmBbE C KONYEHOM YTKOM 950.
Canat Kpa6oBbii 1880.
Butenno toHHato 770.
Pa3Hocon 670.
UTanbaHCKue Cbipbl 1220.
MaprHoBaHHbIE 0JIMBKU sat00r 370.
PekomeHgyem BMHa:

Riesling Red Stone, Gunderloch /Rheinhessen, Germany/ 7800.
Spatburgunder Blauer, Knisper /Pfalz, Germany/ 7700.
LWLy 13 neun 680.
bopuy 650.
Yxa 780.
KypuHasa nanwa 440.
Cyn J/lykomopbe 1380.

MUONN, KPEBETKK, BOHI0N1€, KaJibMapbl
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wed
peKoMeHayeT

wed
peKomeHayeT



'PUJIb

ApreHTnHckoe BBQ Churrasco

Kon6acku 13 Kypuubl C CbIpOM 1230.
Konbacku 13 6apaHmHbl 1270.
ﬁ PekomeHayem C BUHOM:
Shiraz, Angels Shea, Two Hands /Australia, McLaren Valley/ 9100.
PRIME
NEw LLawnblk M3 pubasa prime 2780. SB wedp
New LLlaTo6pmaH prime 2950. perouenayeT

ﬁ PekomeHayeMm C BUHOM:
Malbec “La Linda”, Luigi Bosca /Mendoza, Argentina/ 5250.

Ke6a6 no-6oM6emncKH

U3 GapaHUHbI 1450.
U3 TUFPOBbIX KPEBETOK 990.
U3 KypuLpbl B Morypre 960.

CTEMKU / 100 r

dnopeHTHMCcKuM (T-bone) 1170.
Striploin 990.
Ribeye 1480.

PeKOMeH,D,yeM BWHa:
ﬁ Cotes du Rhone Rouge, Guigal /Rhone, France/ 6700.
Brunello di Montalcino, Tenuta Buona Tempo /Toscana, Italy/ 13700.

CiecwdBauee. o YR AERE



NEW

NEW
NEW
NEW
NEW
NEW

0

3aneyéHHble 8 Yy2yHHbIX CKOBOPOOKAX
C KapmowkKoli, 0BOWAMU U KPUMCKUMU Mpasamu:

OcbMuMHor € KapTodenem 3930
Kypuua B ceHe 1530
JlonaTtka ArHéHka 2760.
KpeBeTKkn B 4ecHO4YHOM coyce al pil pil 990.
LUbInneHoK Ymuuyppm 1150.
CTenK U3 nococs sa100r 980.
Pe6po OblKa s coyce Jack Daniel’s ¢ 6pycHMKoM aat00r 650.

bnopa B CKOBOpPOJKax 3aneKakTCcA B neyn ot 40 MUHYT.

PekoMmeHayem BuHa:

La Sitelle BLANC /Languedoc-Roussillon, France/ 4500.

QAR

FOPAYUE B/IIOJA
MOPENPOAYKTbI / MACO / NTULIA

MeKCHMKaHCKUE MUPOXKKK C KpeBETKaMM 940.
Muamun dpan 740.
KypuHble Kpbl/ibsi NO-KOPEMCKM 770.
KpokeTbl U3 Kpaba 990.
byprep c pe6pom 6bika 1270.
byprep MpamopHas roBaauHa, mprodens 1270.
KoTneta 13 kpaba 1150.
3o/10TOM Kpabcbyprep 1350.
Kape ArHéHka Ha rpune sa100r 990.
KoTneta no-KneBcku 880.

PekomeHayem BUHa:

Macon-Villages, Joseph Drouhin /Bourgogne, France/ 7700.
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MULLA

NEW MaprapuTa 990.

NEW Tomarbl, byppata 1380.

NEw MopTagenna, cTpavatenna 1550. €3 pobuenayer
MenepoHu 970.
4 cblpa 970.

C Tprobenem 1480.

Chianti “Castiglioni”, Frescobaldi /Toscana, Italy/ 6800.

ﬁ PekoMmeHayem BUHa:
Chardonnay “L’Altro”, Pio Cezare /Piamont/ 8700.

[MaKkepu C OCbMMHOrom 1670.
NEW JIMHFBUHM C Kpabom 2650.
NEw CnareTtti Jlykomopbe 1460. SB bebmerayer
MWUAUW, KPEBETKM, BOHIO/IE, KasibMapbl
PeTTyuYnHU Genbie rpubbl 1280.
PusotTo Tptodens 1390.

Pu3oTTO WwadpaH, KpeBeTkH, Kanbmap 1490.

ﬁ PekomeHayem BMHO:
Riesling Red Stone, Gunderloch /Rheinhessen, Germany/  7800.

Q00
\../

TAPHUPDI

HapTOCI)eJ'Ib Cbpl/i napmesaH

MsaTbIM 3anedYeHHbIn KapTodesb 490.
Cnap>|<a Ha napy / Ha rpune 990.
Osowm rpusib 550.

bartat dpu




NEW MeJoBMK-CMETaHHUK

NEW BeHranbCkui TopT

NEW KJY6HWYHBIM TaHLYIOLWUM TOPT
Mycc MaHro-mapakyms
ANOHCKMM YM3KEMK
MoposkeHoe cemmdpeso
LLlokonaaHbIM oHAaH
Mopo>|<eHoe ducTalKa, NIoMGUp, WOKoMaa
Cop6eT JIMMOH, Ma/IHa-KIy6HMKa

Cnarcu TyHel, ToO6MKO
H0a3y
TptodenbHbIn
BpyCHUYHBIM
MepeyHbiM

Keb6ab
Mea0Bo-ropYMyHbIM
TapTap
Ymmnuyppu

Yunm rapamk
Canbca

650.
590.
750.
680.
650.
490.
690.
270.
270.

200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
200.
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BR®D

Xne6 co cTapoAaBHMX BPEMEH - I/1aBHbIM CUMBOJ AOMa.
Karkaoro, KTo K HaM B rOCTM MPUXOAMT, Mbl BCTPEYAEM
CBEXMM M TEM/IbIM X/1IE60M, KOTOPbIM MOYKHO NPMOBPECTH
JloMoMn. Becb x1€6 Mbl nevyem B COBCTBEHHbIX NeYvax.
CunbHas BbICOKOOEIKOBAA MYyKa, MEeHMYHas 3aKBacKa Ha
AMKUX ApOXKIKaxX U AnnTeNnbHaa pepMeHTauma B xonoae

- TPM CTOJINA, KOTOPbIE AENAl0T Hall XJIE6 TaKUM, YTO
MOJIOBMHY BYXaHKM XO4eTCA YMATb 3a MUHYTY.

Wed MNekapb
Munxann MIBaHeHKO

JlaBaH0BbIM
790. 2 395,

JlepeBeHCKUI
350. 2175.

/JlepeBEHCKUI C ceMedKamu
450. 12225.

XnebHada gocka 280.



BopoanHckmi
350. 1 175.

550.

J1aBaHZ0BbIM
550.

LWokonag-npanuHe
550.

Knaccmnyeckum
300.



