MYAO KOZYO



ЛЕДНИК

живой гребешок

На гриле	за 100 г 440.
Карпаччо	за 100 г 440.

ПЛАТО «ЛУКОМОРЬЕ»

910 г 5500.

Устрицы, ежи, камчатский краб, ассорти сашими, магаданские креветки

ПЛАТО МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ

Отварные2400.



Peкомендуем вина к морепродуктам: Sauvignon Blanc "Paddle Creek", Lake Road / New Zealand/ Chablis, Jean-Marc Brocard /Bourgogne/ 6500. 9600. Chanoine Freres Reserve Privee Brut 12000.



ЕЖИ

Морской ёж	. 1 шт	450.
перепелиное яйцо, понзу		



УСТРИЦЫ 1 шт 790.

Итасима, Комахи, Муроцу, Осака, Ямогути

РЫБА

Целиком или филе

Запечённая в печи или в соли



за 100 г.. 420. Дорадо



Ред снеппер за 100 г... **590.**



.за 100 г.. **590.** Баррамунди.



Морской волк .. за 100 г.. **590.**



Сибас за 100 г.. 420.

за 100 г 420.





С НОЖА / RAW

NEW Ta	артар тунец, красная икра	1770.
NEW Cr	пайси лосось, нори такос	1180.
NEW Ka	арпаччо сибас, юдзу	980.
NEW Ka	арпаччо гребешок, красная икра	1370.
NEW T	рио сашими new style	1450.
NEW Ka	арпаччо лосось, трюфель	1470.
Ta	артар говядина трюфель, пармезан	1570.
Ка	арпаччо говядина	1160.



Рекомендуем вина:

	/Catalogna, Spain/ 4750
Chablis, Jean-Marc Brocard /Bourgogne, Fr	ance/ 9600
Geoffroy Rose de Saignee / Champagne Fra	







= ЗАКУСКИ / САЛАТЫ =

NEW NEW NEW NEW NEW

Баклажан копченая сметана	860.
Перец Рамиро, тоннато	690.
Крабовый тартар на бриошь	1270.
Большой зелёный салат	990.
Прошутто, мортаделла, брезаола	1380.
Томаты, красный лук	550.
Овощной салат	650.
Буррата, томаты	1280.
Тайный Цезарь с курицей	950.
Тайный Цезарь с креветками	1350.
Тайный Цезарь с камчатским крабом	1850.
Тёплый салат Лукоморье	1380.
мидии, креветки, вонголе, кальмары	
Оливье с копчёной уткой	950.
Салат крабовый	1880.
Вителло тоннато	770.
Разносол	670.
Итальянские сыры	1220.
Маринованные оливки	за 100 г 370.





Peкомендуем вина:
Riesling Red Stone, Gunderloch /Rheinhessen, Germany/
Spatburgunder Blauer, Knisper /Pfalz, Germany/ 7800. 7700.



Щи из печи	680.
Борщ	650.
Уха	780.
Куриная лапша	440.
Суп Лукоморье	1380.
мидии, креветки, вонголе, кальмары	



Аргентинское BBQ Churrasco

1230. Колбаски из курицы с сыром Колбаски из баранины 1270.

Рекомендуем с вином:Shiraz, Angels Shea, Two Hands / Australia, McLaren Valley/ 9100.

PRIME

NEW	Шашлык из рибая prime	2780.
NEW	Шатобриан prime	2950.



Рекомендуем с вином:Malbec "La Linda", Luigi Bosca /Mendoza, Argentina/ 5250.

Кебаб по-бомбейски

из баранины 1450. из тигровых креветок 990. из курицы в йогурте 960.



Флорентийский (T-bone)	1170.
Striploin	990.
Ribeye	1480.
Pекомендуем вина: Cotes du Rhone Rouge, Guigal /Rhone, France/ Brunello di Montalcino, Tenuta Buona Tempo /Toscana, Italy/	6700.
Brunello di Montalcino, Tenuta Buona Tempo /Toscana, Italy/	13700.



















Запечённые в чугунных сковородках с картошкой, овощами и критскими травами:

NEW	Осьминог с картофелем	3930.
	Курица в сене	1530.
	Лопатка ягнёнка	2760.



Креветки в чесночном coyce al pil pil		990.
Цыпленок чимичурри	•	1150.
Стейк из лосося	за 100 г	980.
Ребро быка в covce Jack Daniel's с брусникой	за 100 г	650.

Блюда в сковородках запекаются в печи от 40 минут.

Рекомендуем вина: La Sitelle BLANC /Languedoc-Roussillon, France/

4500.



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

МОРЕПРОДУКТЫ / МЯСО / ПТИЦА

NEW	Мексиканские пирожки с креветками	940.
NEW	Мидии фрай	740.
NEW	Куриные крылья по-корейски	770.
NEW	Крокеты из краба	990.
NEW	Бургер с ребром быка	1270.
	Бургер мраморная говядина, трюфель	1270.
	Котлета из краба	1150.
	Золотой крабсбургер	1350.
	Каре ягнёнка на гриле	за 100 г 990.
	Котлета по-киевски	880.

Peкомендуем вина:

Macon-Villages, Joseph Drouhin /Bourgogne, France/

7700.



990.

NEW Томаты, буррата 1380.

меw Мортаделла, страчателла 1550. 🕄 шеф Пеперони 970.

970. 4 сыра 1480. С трюфелем

NEW Маргарита

Рекомендуем вина: Chianti "Castiglioni", Frescobaldi /Toscana, Italy/ Chardonnay "L'Altro", Pio Cezare / Piamont/ 6800. 8700.



ПАСТА

1670. Паккери с осьминогом 2650. **NEW** Лингвини с крабом

1460. E3

NEW Спагетти Лукоморье мидии, креветки, вонголе, кальмары

1280. Феттучини белые грибы Ризотто трюфель 1390. Ризотто шафран, креветки, кальмар 1490.

Рекомендуем вино:Riesling Red Stone, Gunderloch /Rheinhessen, Germany/ 7800.



ГАРНИРЫ

Картофель фри пармезан 590. Мятый запеченный картофель 490. 990. Спаржа на пару / на гриле Овощи гриль 550. Батат фри 690.







З шеф рекомендует

NEW NEW	Медовик-сметанник Бенгальский торт	650. 590.
NEW	Клубничный танцующий торт	750.
	Мусс манго-маракуйя	680.
	Японский чизкейк	650.
	Мороженое семифредо	490.
	Шоколадный фондан	690.
	Мороженое фисташка, пломбир, шоколад	270.
	Сорбет лимон, малина-клубника	270.



СОУСЫ

Спайси тунец тобико	200.
Юдзу	200.
Трюфельный	200.
Брусничный	200.
Перечный	200.
Кебаб	200.
Медово-горчичный	200.
Тартар	200.
Чимичурри	200.
Чили гарлик	200.
Сальса	200.





$\mathsf{B} \mathsf{R} \not \mathsf{O} \mathsf{D} \textcircled{}$ **СКАНДИНАВСКИЙ ХЛЕБ**

Хлеб со стародавних времен - главный символ дома. Каждого, кто к нам в гости приходит, мы встречаем свежим и тёплым хлебом, который можно приобрести домой. Весь хлеб мы печем в собственных печах. Сильная высокобелковая мука, пшеничная закваска на диких дрожжах и длительная ферментация в холоде - три столпа, которые делают наш хлеб таким, что половину буханки хочется умять за минуту.





Лавандовый 790. ^{1/2} 395.



Деревенский 350. 1/2 175.



Деревенский с семечками 450. 1/2 225.

Хлебная доска 280.





Бородинский 350. _{1/2} 175.

